RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR
ACTIVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

Conditions générales :

. Le cadre réservé a 'adhérent doit étre diment renseigné "

’ Le cadre réservé au médecin doit étre renseigné par le praticien lui-méme notamment la nature de la maladie

» La validité de la feuille de soins est limitée a 3 mois 8 compter de la premiére consultation !

o L'entente préalable est exigée pour toute hospitalisation médicale chirurgicale, soins dentaires spéciaux
extractions multiples, parodontie orthodontie, prothéses dentaires, prothéses auditives ou orthopédiques ains
que pour tous les actes effectués en série

- En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de I'accident est a joindre a la feuille dé
soins

Pharmacie : |
Les vignettes des médicaments doivent étre obligatoirement jointes aux ordonnances

-

Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit étre jointe

Radiologie et Biologie :

- La facture ainsi qu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu (sous pli confidentiel) doivent étre
jointes a 'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement

- Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut étre demandé par le médecin conseil de
la mutuelle

Optique :

-

L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de 'opticien sont 3 joindre 3 |a feuille de soins

Rééducation

= L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de
rééducations

- Pour le remboursement, la facture et le calendrier des séances effectuées sont a joindre a la feuille de soins

Dentaire :

N En cas de prothéses ou de traitement canalaires, I'accord préalable renseigné sur la feuille de soins es
obligatoire avant le début de traitement

_ La facture doit étre jointe a la feuille de soins pour toute demande de remboursement

-

La radio-apreés soins est obligatoire en cas de prothéses ou de traitement canalaires

Maladie et Affection Longue Durée ALD et ALC :

La déclaration de maladie chronique doit étre renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les
mois

Adresses Mails utiles

Réclamation contact@mupras.com

Prise en charge pec@mupras.com

Adhésion et changement de statut adhesion@mupras.com

» MUPRAS garantit

a caractere persor

A-A-215/2019

Autorisation CNDP N°
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Nom et prénom du malade
Lien de parenté
Nature de la maladie :

En cas d'accident préciser les causes et circonstances : -

Dans le cas ou la maladie aurait un caractere confidentiel, communiquer les renseignements sous plconfidentiel a I'attention du

meédecin consell de la Mutuelle
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LABORATOIRE BOUSKOURA D'ANALYSES MEDICALES

FACTURE N° : 220100446

BOUSKOURA le 27-01-2022

Mr EL HAID Mouniji

093062

826
Récapitulatif des analyses
CN Analyse Val Clefs

9105 Prélévement E25 E
0100 Acide urique B30 B
0101 IAlbuminémie (Méthode immunologique) 1 B60 B
0111 Créatinine B30 B
0118 Glycémie B30 B
0119 Hémoglobine glycosylée B100 B
0120 lonogramme complet( Na, K, Cl, Prot, RA, Ca) B160 B
0129 IPhosphore minéral B40 B3
0146 I'ransaminases O (TGO) B50 B
0147 I'ransaminases P (TGP) B50 B
0161 (T4 libre 1 B200 B
0164 TSH us B250 B
0182 Urée B30 B
0216 Numération formule B8O B
0361 PSA B300 B
0370 CRP B100O B

Electrophorese des protéines sériques B200 B

Totaldes B: 1710

TOTAL DOSSIER : 1850.00 DH

Arrétée la présente facture a la somme de : mille huit cent cinquante dirhams s.
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Parasitologie - Mycologie -

Dr Zeineb Laalej

Meédec

in Biologiste

Date du prélévement : 27-01-2022 a 09:37

Code patient : 21050500
Né(e) le : 03-06-1967 (54 ans)
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Biologie de la reproduction

Mr EL HAID Mouniji
Dossier N°: 22011149
Prescripteur : Dr LAHLOU ANIS

Akl LIl U 5)9-Swgd jiima
Laboratoire BOUSKOURA d’Analyses Médicales

Biochimie - Hématologie - Immunologie - Hormonologie - Bactériologie - Virologie

HEMATOLOGIE

NUMERATION FORMULE SANGUINE (BC-5380 MINDRAY)

¥ N°3

"Les valeurs de référence sont automatiquement éditées en fonction de I'dge, du sexe, état physiologique du patient(e)"

NUMERATION GLOBULAIRE

GLOBULES ROUGES :
HEMOGLOBINE :
HEMATOCRITE :

VGM :

TCMH :

CCMH :

LEUCOCYTES :

FORMULE LEUCOCYTAIRE

POLYNUCLEAIRES NEUTROPHILES :

Soit:

POLYNUCLEAIRES EOSINOPHILES:
Soit:

POLYNUCLEAIRES BASOPHILES :
Soit:

LYMPHOCYTES :
Soit:

MONOQCYTES :
Soit:

PLAQUETTES :
VMP

5.21
15.5
46.7
89.6
29.8
33.2

4410

53.0
2 337
1.6
71
0.4
17.6
37.2
1641
7.8
344

203 000
9

M/mm3
g/dL

%

fL

Pg
g/dL

/mm3

%
/mm3
%
/mm3
%
/mm3
%
/mm3
%
/mm3

/mm3
pm3

(4.50-6.20)
(13.0-18.0)
(39.0-53.0)
(80.0-99.0)
(27.0-33.5)
(31.0-36.0)

(3 900-11 000)

(1 500-7 500)

(0-600)

(0.0-200.0)

(1 000-4 400)

(<1 100)

(150 000-450 00D)
(6-11)

17-05-2021
4.96
14.7
441
88.9
29.6
33.3

5320

55.7
2 963
1.3
69
0.3
16.0
34.4
1830
8.3
442

179 000
9
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Laboratoire BOUSKOURA d’Analyses Médicales

Biochimie - Hématologie - Immunologie - Hormoenologie - Bactériologie - Virologie

6 Aot Jod Lol 5y Sugs plina

Dr Zeineb Laalej

Parasitologie - Mycologie - Biologie de la reproduction
Meédecin j;il'!(".::'.‘*f(' ‘

22011149 - Mr EL HAID Mounji

BIOCHIMIE SANGUINE |
Protéine C-réactive (CRP) 15.6 mg/L (<6.0)
(Dosage par Immunoturbidimétrie )
Protéines totales 72 g/L (66-83)
(Dosage colorimétrique) 186 mmol/L (170-214)
Sodium (Na) 145.9 mEqg/L (135.0-148.0)
| (Electrolyte Analyzer ISE ) 146 mmol/L (135-148)
Potassium (K) 4.1 mmol/L (3.5-5.4)
Prélévement sans garrot
Indice d'hémolyse 0 = Absence d'hémolyse
Chlore (CI) 102 mEg/L (95-110)
(Electrolyte Analyser ISE) 102 mmol/L (95-110)
Bicarbonates (Réserve Alcaline) 22 mEq/l (22-30)
( Méthode Enzymatique) 22  mmol/L (22-30)
Calcium 101.2 mg/L (88.0-105.0)
(Méthode Colorimétrique) 2.5 mmol/L (2.2-2.6)
Phosphore 26 mg/L (25-49)
(Dosage Colorimétrique ) 0.8 mmol/L (0.8-1.6)
Albumine sérique ¢ 48.8 g/L (37.0-47.0)
(Méthode Colorimétrique Cinétique)
Résultat controlé
17-05-2021
Glycémie a jeun 1.16 g/L (0.70-1.10) 1.14
(Méthode Enzymatique — Colorimétrique) 6.44 mmol/L (3.89-6.11)
19 14 Glycémie & jeun bl AL
0
0.9
0.9
0.8
0.7
0.6 .
17-05-21 27-01-22
o - B o B o o o - o Page 2 /4
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Laboratoire BOUSKOURA d’Analyses Médicales

Biochimie - Hématologie - Immunologie - Hormonologie - Bactériologie - Virologie

é

Parasitologie - Mycologie - Biologie de la reproduction
Dr Zeineb Laalej

Médecin Biologiste

22011149 - Mr EL HAID Mounji

Hémoglobine glyquée (HbA1c) 6.1 %
(HPLC-723 GX TOSOH)
Variant Hb Absence de variant d'hémoglobine
Interprétation des résultats selon la standardisation du NGSP:
4-6%...cccco........... Intervalle non—diabétique.(Sujet normal)
< 6,5 %..... ......... Excellent équilibre glycémique (DNID)
&l Yol ........ Excellent équilibre glycémique (DID)
8-10%....... ... Equilibre glycémique médiocre, action corrective suggéree
‘ > 10 %...ccocennoenn.s Mauvais équilibre glycémique, action corrective nécessaire
\ Urée 0.38 gL (0.15-0.42)
‘ (Méthode Enzymatique — Cinétique ) 6.33 mmol/L (2.50-7.00)
Créatinine 10.5 mg/L (7.0-13.0)
(Méthode Cinétique de Jafté) 92.9 pmol/L (61.9-115.0)

’ CLAIRANCE DE LA CREATININE ESTIMEE (formule MDRD)

(MDRD =Modification of Diet in Renal Disease)

Clairance: 78 mL/min (>60)
(Clairance de la créatinine estimée pour un patient
caucasien)
17-05-2021
Acide Urique 66.9 mg/L (5.0~70.0) 64.3
(Méthodergg_gy_mgtique ~ Colorimétrique) 398 pmol/L (30-417)
‘ Acide Urique
| %3 430 I - 66.90
| 584
| 145
30.5
16.6
‘ 5 D
-11.2 3 \
‘ 17-05-21 27-01-22
17-05-2021
Transaminases GPT (ALAT) (RO 48 Ul/L (0-35) 77
(Méthode Enzymatique - Cinétique)
Résultat controlé
17-05-2021
Transaminases GOT (ASAT) 22 UIL (0-40) 35

(Méthode Enzymatique — Cinétique)

e e 103 ) Page 3 / 4
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Laboratoire BOUSKOURA d’Analyses Médicales

Biochimie - Hématologie - Immunologie - Hormonologie - Bactériologie - Virologie

é

Parasitologie - Mycologie - Biologie de la reproduction
Dr Zeineb Laalej
Meédecin Bioli \\'f.n‘r’
22011149 - Mr EL HAID Mounji
BILAN ENDOCRINIEN
TSH Ultra-sensible 1.06 pUI/mL (0.35-5.50)

(ELFA - Vidas)

Thyroxine libre (T4L) 13.09 pg/ml (8.90-17.20)
(ELFA Biomérieux Vidas)

modérée.

MARQUEURS TUMORAUX
17-05-2021
PSA Total (ultra-sensible) 1.04 ng/mL 0.01
(ELFA Biomérieux Vidas)
Valeurs de référence:
- <50 ans: <2.5 ng/mL
- >50 ans: <4.0 ng/mL
T B
PSA Total (ultra-sensible)
|3 . |
o S L
g N ek
S L |
| 17-05-21 27-01-22
f ELECTROPHORESE DES PROTEINES SERIQUES
ELECTROPHORESE DES PROTEINES SERIQUES:
(éléctrophorése capillaire sur automate MINICAP — SEBIA)
Interprétation: Profil éléctrophorétique présentant une hypogammaglobulinémie

(Tracé électrophorétique : voir page annexe)
(RC) : Résultat contrdlé

Validé par : Dr., LAALEJ Zeineb

ca
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Nom/Prénom : EL HAID Mounji
Date de prélevement 27/01/2022

Dossier 162201276293

Electrophoreése des protéines sériques

Technigue capiflaire Minicap flex piercing Sebia

B

IAVA | *

| | I

Nom % Normales % g/L Normales g/L
Albumine 61,6 55,8 - 66,1 44,4 40,2 - 47,6
Alpha 1 3,9 29= 4,9 2,8 21+ 3,5
Alpha 2 11,3 7,1-11,8 8,1 51- 85
Beta 1 6,8 4.7- 7,2 4,9 34- 5.2
Beta 2 5,8 32~ 65 4,2 23 47
Gamma 106 <« 11,1-188 7,6 8,0 - 13,5
PRI 72 gL

Rapp. A/G : 1,60

Commentaire
Hypogammaglobulinémie modérée.

‘»—




